

SRL "VALICHIRIA"

adresa completă: m.Chișinău strada M.Spătaru 9/156

tel, fax, e-mail: +37367505063; +37322419020; +37369367256; valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-71/03-24: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, comutatoare etc.)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA							
1	Bloc de alimentare și reîncărcare BPZ-401 UHL4,compl.	buc	3	7500,00	22500,00	9000,00	27000,00
2	Bloc de cleme BZN24- 4I25(10) tipul 2	buc	10	700,00	7000,00	840,00	8400,00
3	Bloc de cleme BZN24- 4P25(10) tipul 2	buc	80	300,00	24000,00	360,00	28800,00
4	Bloc de condensatoare BK-402 UHL4, compl.	buc	8	5000,00	40000,00	6000,00	48000,00
5	Comutator de comanda voltmetric T0-3- 8007/EZ(EATON)	buc	2	900,00	1800,00	1080,00	2160,00
6	Inversor de sursa cu revenire la 0 T0-3-8216/EZ(EATON)	buc	5	900,00	4500,00	1080,00	5400,00
7	Inversor de sursa-fara pozitie de 0 T0-3-8342/E(EATON)	buc	5	900 ,00	4500,00	1080,00	5400,00
8	Întreruptor pornit-oprit fara contacte auxiliare T0-3- 8342/E(EATON)	buc	9	900,00	8100,00	1080,00	9720,00
9	Întreruptor automat AP50B- 2MT-2,5A-3,5In- 400AC/220DC-2P-U3(KЭA3)	buc	10	795,00	7950,00	954,00	9540,00
10	Întreruptor automat AP50B- 3MT-2,5A-3,5In-400AC-2P- U3(KЭA3)	buc	20	795,00	15900,00	954,00	19080,00
11	Întreruptor automat AP50B- 3MT-16A-10In-400AC-2P- U3(KЭA3)	buc	5	795,00	3975,00	954,00	4770,00
12	Întreruptor automat AP50B- 2MT-4A-10In-400AC/220DC- 2P-U3(KЭA3)	buc	4	795,00	3180,00	954,00	3816,00
13	Contact auxiliar , ACTI9,NO/NC Iof (Schneider Electric)	buc	4	370,00	1480,00	444,00	1776,00
14	Întreruptor automat ACTI9 IC60N 3P 4A C	buc	4	640,00	2560,00	768,00	3072,00
15	Întreruptor automat AP50B- 2MT-6,3A-10In- 400AC/220DC-2P-U3(KЭA3)	buc	4	795,00	3180,00	954,00	3816,00

16	Releu cu temporizare RSV160 UHL4,220V, v.z 0,1s-30 min, compl.	buc	45	3385,00	152325,00	4062,00	182790,00
17	Releu cu temporizare RSV255 UHL4,-220V 50Hz, v.v 0,1s-30 min, compl.	buc	4	3870,00	15480,00	4644,00	18576,00
18	Releu cu temporizare RSV255 UHL4,-380V 50Hz, v.v 0,1s-30 min, compl.	buc	4	3870,00	15480,00	4644,00	18576,00
19	Releu cu temporizare RSV260 UHL4,-220V 50Hz, v.v 0,1s-30 min, compl.	buc	12	3870,00	10440,00	46440,00	55728,00
20	Releu cu temporizare după current RSV 13-18 UHL4, In 5A, compl.	buc	11	4110,00	45210,00	4932,00	54252,00
21	Releu de curent RT40/10 UHL4, compl.	buc	14	955,00	13370,00	1146,00	16044,00
22	Releu de curent RT40/20 UHL4, compl.	buc	20	955,00	19100,00	1146,00	22920,00
23	Releu de curent RT40/50 UHL4, compl.	buc	4	955,00	3820,00	1146,00	4584,00
24	Releu de curent diferential DZT-11 UHL4, 50Hz, compl.	buc	3	4335,00	13005,00	5202,00	15606,00
25	Releu de curent diferential RNT-565 UHL4, 50Hz, compl.	buc	2	4060,00	8120,00	4872,00	9744,00
26	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, In 0,16A, 50Hz, 1z.1p.,z.p.	buc	30	545,00	16350,00	654,00	19620,00
27	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, In 0,05A, 2z, ,z.p.	buc	26	565,00	14690,00	678,00	17628,00
28	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, In 0,1A, 50Hz, 1z.1p.,compl.	buc	8	545,00	4360,00	654,00	5232,00
29	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, In 0,01A, 1z.1p.,z.p.	buc	2	565,00	1130,00	678,00	1356,00
30	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, In 0,1A, 1z.1p.,compl.	buc	20	565,00	11300,00	678,00	13560,00
31	Releu de semnalizare RU 21-I UHL4, In 1A, 1z.1p.z.p,	buc	4	565,00	2260,00	678,00	2712,00
32	Releu de semnalizare RU 21 UHL4, 220V, , 1z.1p.,I samovozvrat, compl.	buc	4	645,00	2580,00	774,00	3096,00
33	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-0,1A, 50Hz	buc	8	575,00	4600,00	690,00	5520,00
34	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-0,01A,	buc	6	575,00	3450,00	690,00	4140,00
35	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-0,05A,	buc	30	575,00	17250,00	690,00	20700,00
36	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-0,1A,	buc	35	575,00	20125,00	690,00	24150,00
37	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-0,5A,	buc	18	575,00	10350,00	690,00	12420,00
38	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-1A,	buc	6	575,00	3450,00	690,00	4140,00
39	Releu de semnalizare RĂU-11-11-5-220V	buc	4	575,00	2300,00	690,00	2760,00

40	Releu intermediar RP11 UHL4, 220V, compl.	buc	10	1180,00	11800,00	1416,00	14160,00
41	Releu intermediar RP25, UHL4, Un- 220V, 50Hz, 1z 4p, compl.	buc	10	610,00	6100,00	732,00	7320,00
Total Lot 1				x	615070,00	x	738084,00
Total ofertă				x		x	

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Șase sute cincisprezece mii șaptezeci (615070,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Una sută douăzeci și trei mii patrusprezece (123014,00) lei,

III. Termen livrare: 70 zile.

Data completării: 01.05.2024.

Ion Lupașco director